
Monitor Polski Nr 32 -739 - Poz. 497 i 498 

498. Wandzel Karolina c. Jana, 499. Wandzel Józef s. 
Wincentego, 500. Wandzel Anna c. Michała, 501. Wan­
toła Marian s. Wilhelma, 502. Wantoła Teresa c. Fran­
ciszka, 503. Wiewióra Mieczysław s. Alojzego, 
504. Wiewióra Anna c. Franciszka, 505. Wilczek Jan, 
506. Wilczek Elżbieta, 507. Włoch Józef s. Józefa, 
508. Włoch Aniela c. Władysława, 509. Wnuk Zygmunt 
s. Stanisława, 510. Wnuk Krystyna c. Tomasza, 
511. Wojciuch Franciszek s. Marcina, 512. Woj ci uch Elż­
bieta c. Józefa, 513. Wojnar Emil s. Pawła, 514. Wojnar 
Elza c. Pawła, 515. Wojtaś Jan s. Walentego, 516. Woj­
taś Bronisława c. Antoniego, 517. Wojtyła Jan s. Lu­
dwika, 518. Wojtyła Janina c. Tomasza, 519. Wojtyła 

Wojciech s. Józefa, 520. Wojtyła Elżbieta c. Andrzeja, 
521. Wolny Franciszek s. Jana, 522. Wolna Anna c. Jó­
zefa, 523. Wrona Jan s. Józefa, 524. Wrona Maria c. Jó­
zefa, 525. Zbijowski Wiktor s. Karola l 526. Zbijowska 
Helena c. Józefa, 527. Zuziak Józef s. Tbmasza, 528. Zu­
ziak Joanna c. Tomasza, 529. Zyzak Stanisław s. Micha­
ła, 530. Zyzak Stefa.nia c. Stanisława, ~31. Żyrek A!1toni 
s. Franciszka, 532. Zyrek Maria c. Wojciecha, 533. Zyrek 
Czesław, 534. Żyrek Emilia, 535. Żyrek lEugeniusz s. Ro­
mana, 536. Zyrek Genowefa c. Feliksa . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

498 

UCHWAlA Nr 82 RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 października 1999 r. 

zmieniająca uchwałę - Regulamin pracy Rady Ministrów. 

Na podstawie art. 16 i 25 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 13 Rady Ministrów z dnia 25 lu­
tego 1997 r. - Regulamin pracy Rady Ministrów (Mo­
nitor Polski Nr 15, poz. 144 i z 1998 r. Nr 12, poz. 202) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,(Dz. U. Nr 106, poz. 492 i Nr 
156, poz. 775)" zastępuje się wyrazami ,,(Dz. U. 
z 1999 r. Nr 82, poz. 929)"; 

2) w § 9 w ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) wykazanie różnic między dotychczasowym 
a proponowanym stanem prawnym," 

b) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

,,2a) charakterystykę przewidywanych, związa­
nych z wejściem w życie aktu, skutków spo­
łeczno-gospodarczych, prawnych i finanso­
wych, w tym dotyczących w szczególności 
ograniczenia uznaniowości i uproszczenia 
stosowanych procedur, a także wewnętrz­
nej spójności systemu prawa - wraz ze 
wskazaniem źródeł finansowania,"; 

3) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. Organ wnioskujący, kierujący do uzgodnień 
projekt ustawy lub innego aktu normatywne-

go, którego przepisy dotyczą funkcjonowania 
samorządu terytorialnego, jest obowiązany 
przekazać go Komisji Wspólnęj Rządu i Samo­
rządu Terytorialnego. Przepis ust. 2 zdanie 
drugie stosuje się odpowiednio. Szczegółowy 
tryb opiniowania dokument9w przekazanych 
Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Teryto­
rialnego określa regulamin pracy tej Komi­
sji."; 

4) w § 12: 

a) w ust. 1 w zdaniu pierwszym kropkę zastępuje 
się przecinkiem i dodaje się wyrazy "z zastrzeże­
niem ust. 1a.", 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w bnzmieniu: 

,,1a. Przeprowadzenie konferen&ji, o której mo­
wa w ust. 1, jest obowiązkowe w przypadku 
zgłoszenia licznych uwag o 'Icharakterze me­
rytorycznym przez organy i inne podmioty, 
o których mowa w § 10 ust. 2, 2a, 3 i 4."; 

5) w § 17 w ust. 1 wyrazy "przez właściwe stałe komi­
tety Rady Ministrów" zastępujel się wyrazami 
"przez stały komitet Rady Ministrów właściwy ze 
względu na zakres jego dZiałania";1 

6)w§21: 

a) w ust. 2 skreśla się zdanie drugie, 

b) dodaje się ust. 3-5 w brzmieniw: 



Monitor Polski Nr 32 - 740- Poz. 498 i 499 

,,3. W razie gdy projekt dokumentu rządowego: 

1) nie odpowiada wymaganiom określonym 
w uchwale, a w szczególności nie dołączo­
no do niego: 

a) protokołu rozbieżności, 

b) ustosunkowania się organu wnioskują­
cego do zgłoszonych uwag, 

c) informacji o przeprowadzeniu konferen­
cji, 

d) informacji o wyrażeniu zgody na zwol­
nienie dokumentu z obowiązku rozpa­
trzenia przez Komisję Prawniczą, 

e) opinii Komitetu, o której mowa w § 14 
ust. 2, 

2) nie został uzupełniony bądź nie zostały 
usunięte występujące w nim braki formal­
ne - w terminie, o którym mowa w ust. 2 

- projekt dokumentu rządowego nie podle­
ga rozpatrzeniu przez Radę Ministrów, a Se­
kretarz Rady Ministrów zwraca ten projekt or­
ganowi wnioskującemu, z zastrzeżeniem 
ust. 4. 

4. W uzasadnionych wypadkach projekt doku­
mentu rządowego nie spełniający wyma­
gań, o których mowa w ust. 3, może zostać 
rozpatrzony na posiedzeniu Rady Ministrów 
wyłącznie za zgodą Prezesa Rady Ministrów, 
po zasięgnięciu opinii członków Rady Mini­
strów wyrażonej na posiedzeniu Rady Mini­
strów, na którym projekt ten będzie rozpatry­
wany. 

5. Przepisy ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio do 
projektów dokumentów rządowych rozpa­
trywanych przez stałe komitety Rady Mini­
strów."; 

7) w § 26: 

499 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda­
je się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 2 i 2a.", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Po upływie terminu określonego w ust. 1 
uwagi mogą zostać przez członków Rady Mi­
nistrów zgłoszone wyłącznie na posiedzeniu 
Rady Ministrów i podlegają rozpatrzeniu tyl­
ko za zgodą Prezesa Rady Ministrów. Przepi­
su tego nie stosuje się do projektów doku­
mentów rządowych włączonych do porząd­
ku obrad bez zachowania 7-dniowego termi­
nu, o którym mowa w § 21 ust. 1.", 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

,,2a. Na posiedzeniu Rady Ministrów nie podle­
gają rozpatrzeniu wniesione do projektu 
dokumentu rządowego uwagi o charakte­
rze legislacyjnym lub redakcyjnym. Uwagi 
te Sekretarz Rady Ministrów przekazuje 
właściwym komórkom organizacyjnym 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów obsłu­
gującym posiedzenia Rady Ministrów. 

2b. Przepis ust. 2a stosuje się odpowiednio do 
projektów dokumentów rządowych rozpa­
trywanych przez stałe komitety Rady Mini­
strów."; 

8) w § 30: 

a) w ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i doda­
je się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 3a.", 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

,,3a. Przepis § 26 ust. 2a stosuje się odpowied­
nio." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

UCHWAŁA RADY POLITYKI PIENIĘŻNEJ 

z dnia 22 września 1999 r. 

w sprawie ustalenia założeń polityki pieniężnej na rok 2000. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierp­
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 140, 
poz. 938 i z 1998 r. Nr 160, poz. 1063) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się założenia polityki pieniężnej na rok 
2000, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2000 r. 

Przewodniczący Rady Polityki Pieniężnej: 
H. Gronkiewicz-Waltz, 

Członkowie Rady Polityki Pieniężnej: M. Dąbrowski (zd. 
odr.), B. Grabowski, C. Józefiak, J. Krzyżewski, W. 
Łączkowski, J. Pruski, G. Wójtowicz, W. Ziółkowska. 


